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energia solar

Nombre: JOSE PABLO Teléfono:
Potencia: 3.69 kW Fecha: 7 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 365130401226
HOY CONSUMES SIN PANELES 738 kWh prom. y pagasaCFE $3,509
TU PRODUCCIONCON PANELES 967 kWh ypagasaCFE ¢33
TE AHORRARAS 88.66 % AL BIMESTRE $ 3,111 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$21,056.00 MXN $2,386.00 MXN $18,670.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mdédulos
615 W 6 16.8 m
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 7 de Octubre de 2025 22 de Octubre de 2025
Folio No# 20250117
JOSE PABLO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $21,056.00 $2,386.00 $0.00 $18,670.00 $18,670.00 $18,670.00
2 $21,687.68 $2,457.58 $0.00 $19,230.10 $19,230.10 $37,900.10
3 $22,338.31 $2,531.31 $0.00 $19,807.00 $19,807.00 $57,707.10
4 $23,008.46 $2,607.25 $ 0.00 $20,401.21 $20,401.21 $78,108.32
5 $23,698.71 $2,685.46 $0.00 $ 21,013.25 $ 21,013.25 $ 99,121.57
6 $24,409.67 $2,766.03 $0.00 $ 21,643.65 $ 21,643.65 $120,765.21
7 $ 25,141.97 $2,849.01 $0.00 $22,292.96 $22,292.96 $ 143,058.17
8 $25,896.22 $2,934.48 $0.00 $22,961.75 $22,961.75 $166,019.91
9 $26,673.11 $ 3,022.51 $0.00 $23,650.60 $23,650.60 $189,670.51
10 $27,473.30 $ 3,113.19 $0.00 $ 24,360.12 $ 24,360.12 $ 214,030.63
1 $28,297.50 $3,206.58 $0.00 $25,090.92 $25,090.92 $239,121.55
12 $29,146.43 $3,302.78 $0.00 $ 25,843.65 $ 25,843.65 $264,965.19
13 $30,020.82 $3,401.87 $0.00 $26,618.96 $26,618.96 $291,584.15
14 $30,921.45 $ 3)503.92 $0.00 $27,417.52 $27,417.52 $ 319,001.67
15 $31,849.09 $3,609.04 $0.00 $28,240.05 $28,240.05 $ 347,241.72
16 $ 32,804.56 $ 3,717.31 $ 0.00 $29,087.25 $29,087.25 $376,328.97
17 $33,788.70 $3,828.83 $0.00 $29,959.87 $29,959.87 $ 406,288.84
18 $34,802.36 $3,943.69 $0.00 $30,858.67 $30,858.67 $ 437,147.51
19 $35,846.43 $ 4,062.01 $0.00 $31,784.43 $31,784.43 $ 468,931.93
20 $36,921.82 $ 4,183.87 $ 0.00 $32,737.96 $32,737.96 $501,669.89
21 $38,029.48 $4,309.38 $0.00 $33,720.10 $ 33,720.10 $535,389.99
22 $39,170.36 $ 4,438.66 $ 0.00 $ 34,731.70 $ 34,731.70 $570,121.69
23 $ 40,345.47 $ 4,571.82 $0.00 $35,773.65 $ 35,773.65 $ 605,895.34
24 $ 41,555.84 $ 4,708.98 $0.00 $36,846.86 $ 36,846.86 $ 642,742.20
25 $42,802.51 $ 4,850.25 $0.00 $37,952.27 $37,952.27 $680,694.46
Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto S0.00 I Ahcre acumulade anusl 5
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EcoSol

energia solar

Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpgia kWh

Julio - Sept Sept - Now Mow - Enero Energ - Marze Marzo - Mayo Mayo - Julic
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

1,084.9 1,053.6 1,062.5 1,087.9 1,196.6 1,233.0

1,530.0 595.0 174.0 145.0 536.0 1,446.0

@ Alvaro Obregon #1139



